
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять третя сесія 

 
РІШЕННЯ 

 

24 березня 2017 року                                                                         № 139 

 

Про внесення змін до рішення від 30.05.2013 

№ 15 «Про надання дозволу КУП «Житло-Сервіс» 

Пологівської міської ради на розроблення  
проекту землеустрою щодо відведення у 

постійне користування земельної ділянки 

для розміщення та обслуговування кладовища» 

 

      Розглянувши клопотання фізичної особи-підприємця Русакова Олександра 
Миколайовича про уточнення в рішенні від 25.03.2016 № 30 щодо категорії 
землі стосовно земельної ділянки для розміщення кладовища, керуючись п.34 
ст.26, ст.59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст.12, 
19, 38, п.п.а) п.4 ст.83 Земельного кодексу України, Класифікацією видів 
цільового призначення земель, затвердженою наказом Державного комітету 
України із земельних ресурсів від 23.07.2010 № 548, Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

      1. Внести зміни до рішення тридцять другої сесії Пологівської міської ради 
шостого скликання від 30.05.2013 № 15 «Про надання дозволу КУП «Житло-

Сервіс» Пологівської міської ради на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення у постійне користування земельної ділянки для розміщення та 
обслуговування кладовища» зі змінами, внесеними рішенням сьомої сесії 
Пологівської міської ради від 25.03.2016 № 30, виклавши пункт 2 в новій 
редакції: 
 

         "2. Дати дозвіл комунальному унітарному підприємству «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення у постійне користування земельної ділянки по вулиці Лісовій для 
розміщення та обслуговування кладовища (землі громадської забудови (03.) 
загального користування (18.00)) орієнтовною площею 12,0га, земельна ділянка 
прилегла до земель ДП шовкогосподарство «Пологівське»." 

          

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко     

 

 


